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Link do produktu: https://ekotools.pl/ogrodowy-promiennik-ciepla-podczerwieni-2000w-2-kw-p-4829.html

Opis produktu

Promiennik podczerwieni z dwustopniowga regulacjg mocy i obrotowg gtowica.

Ogrodowy promiennik ciepta podczerwieni

2000w 2 kw

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Moc

Marka

299,00 zt
Dostepny

24 godziny
013944

013944
7330571466558
7330571466558
8

013944

1000

Anslut

Przenosny promiennik tarasowy na stojaku dla wszystkich, ktérzy chca sie rokoszowad pédznymi letnimi wieczorami na
zewnatrz! Ten praktyczny promiennik podczerwieni marki Anslut to idealne rozwigzanie do tymczasowego ogrzewania altany,

balkonu i tarasu.

Dwa stopnie mocy i obrotowa gtowica

Promiennik jest wyposazony w dwustopniowy regulator mocy, a gtowice mozna obraca¢ w ptaszczyznie poziomej i przechylac

w pionowej.

Stabilna podstawa

Korpus promiennika jest w wiekszosci wykonany z blachy ttoczonej. U dotu znajduje sie podstawa o szerokosci 47 cm
zapewniajaca promiennikowi stabilnos¢.

Specyfikacja

Numer artykutu 013944 Gwarancja (w miesigcach) 12 m. Moc 1000/2000 W Napiecie 230 V Klasa szczelnosci IP24 Wymiary
Wys. 200 cm Dtugos¢ kabla 175 cm Waga 9,5 kg

Wykonany z blachy ttoczonej. U dotu znajduje sie podstawa o szerokosci 47 cm zapewniajaca promiennikowi stabilnos¢.
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